

Madværk ApS

c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 30 39 86

Årsrapport 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/6 2024

Dirigent
Marc Toft van Vliet

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madværk ApS
c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 30 39 86
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marc Toft van Vliet

Revision

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed, herunder take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 196. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året frasolgt en ikke overskudsgivende aktivitet og har i den forbindelse realiseret en avance på t.kr. 337, hvilket har reduceret selskabets underskud i 2023.

Selskabets ledelse har positive forventninger til næste år.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	13.492.093	11.763
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-13.339.151
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-307.163
	DRIFTSRESULTAT	-154.221
	Finansielle indtægter	1.089
2	Finansielle omkostninger	-46.519
	RESULTAT FØR SKAT	-199.651
3	Skat af årets resultat	4.074
	ÅRETS RESULTAT	-195.577
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-195.577
	DISPONERET I ALT	-195.577

Balance

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Goodwill	0	10
Immaterielle anlægsaktiver	0	10
Indretning af lejede lokaler	23.993	41
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.430	589
Materielle anlægsaktiver	362.423	630
Deposita	596.577	482
Andre tilgodehavender	258.750	0
Finansielle anlægsaktiver	855.327	482
ANLÆGSAKTIVER	1.217.750	1.122
Råvarer og hjælpematerialer	165.979	0
Varebeholdninger	165.979	0
Tilgodehavender fra salg	3.052.466	3.538
Andre tilgodehavender	791.009	341
Periodeafgrænsningsposter	585.697	577
Tilgodehavender	4.429.172	4.456
Likvide beholdninger	1.761.763	809
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.356.914	5.265
AKTIVER	7.574.664	6.387

Balance

pr. 31. december 2023

Note	PASSIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	711.119	907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	791.119	987
Hensættelse til udskudt skat	41.508	46
HENSATTE FORPLIGTELSER	41.508	46
Gæld til kreditinstitutter	85.905	53
Modtagne forudbetalinger fra kunder	246.950	456
Deposita	242.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.275.917	3.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.813	16
Anden gæld	1.874.202	1.776
Kortfristede gældsforpligtelser	6.742.037	5.354
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.742.037	5.354
PASSIVER	7.574.664	6.387

4 **Særlige poster**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	12.287.982	10.628
Pensioner	875.948	676
Andre omkostninger til social sikring	175.221	160
	13.339.151	11.464
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 31 personer (2022: 27 personer).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	647	1
Andre finansielle omkostninger	45.872	41
	46.519	42
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-4.074	-7
	-4.074	-7

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Avance ved frasalg af aktivitet, t.kr. 337, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 948 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 12 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 29 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 1.530. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 145.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marc Toft van Vliet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marc Toft van Vliet

Direktør

ID: 9455eef4-02e1-4762-8505-2aa53145b0af

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:31:47

Underskrevet med MitID



Marc Toft van Vliet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marc Toft van Vliet

Dirigent

ID: 9455eef4-02e1-4762-8505-2aa53145b0af

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:31:47

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:41:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 103cf7UkWSy251904388

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.